REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

VENDIM
NR. 11 DATE 10.05.2013

LEJE ZHVILLIMORE KOMPLEKSE, PER VENDOSJEN E ANTENAVE TE RRJETIT
KOMBETAR TE TELEFONISE CELULARE “VODAFONE ALBANIA”

Né mbéshtetje t& nenit 8, nenit 70/8 dhe nenit 70/11 té Ligjit nr. 10119 daté 23.04.2009
“Pér Planifikimin e Territorit”, i ndryshuar, dhe Vendimit nr. 87 daté 07.02.2012 te
Késhillit t& Ministrave “Pér pérbérien e Keéshillit Kombétar t& Territorit”, Késhilli
Kombétar i Territorit

VENDOSI:

1. Té miratohet leja zhvillimore komplekse pér vendosjen e antenave té rrjetit kombétar
té telefonisé celulare “Vodafone Albania”, pér shogériné “Vodafone Albania” sh.a.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Ministria e Inovacionit, Teknologjisé sé
Informacionit dhe Komunikimit.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéhereé.
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SEKRETARE E KKT

KREUZA LEKA
DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT




